
 

2021年 1月 6日 

 

 

新型コロナウイルスに関するお知らせ 

 

 

平素より銀座コージーコーナー各店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。  

 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に、 

心よりお見舞い申し上げます。  

 

弊社が出店しております東急ストア梶が谷（当館 1階）に勤務している従業員１名が、

1月 6日（水）新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしましたので、以下ご

報告いたします。 

 

当該従業員の勤務日・発症日の経過から、濃厚接触者がいないこと、及び営業再開にあ

たりましては問題ないことを管轄保健所に確認いただいております。 

 

今後も、感染拡大防止とお客様、従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し対応

してまいります。 

 

関係各位にはご心配・ご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

 

以上 

 

 

＊本件に関するお問い合わせ先 

        株式会社 銀座コージーコーナー お客様センター 

        0120－175257（無料ダイヤル） 〔受付時間 9：00～18：00〕 

 


